СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  30.05.2022 г. № 16
п. Дубровка

О нормативе формирования расходов бюджета Дубровского сельского поселения на 2022 год на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Дубровского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Правительства Челябинской области от 13.04.2022 г. № 219-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 24.12.2021 г. № 683-П», Уставом Дубровского сельского поселения, Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить норматив формирования расходов бюджета Дубровского сельского поселения на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Дубровского сельского поселения, на 2022 год в размере 1 823,0 тыс. рублей.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 30.05.2022 г. № 15 «О нормативе формирования расходов бюджета Дубровского сельского поселения на 2022 год на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Дубровского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.
5. Решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                           Ю.Ф. Зияитдинова

Глава Дубровского сельского поселения                               Т.Г. Хаиров
PAGE
2